
                                  

本 社 移 転 の ご 案 内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

本社移転を機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも

倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。                            謹 白 

平成２６年７月吉日 

 

代表取締役社長  越 田 亮 三 

記 

■移転先住所 〒108-8570 東京都港区高輪 2 丁目 15 番 21 号 コシダビル 

   代表 TEL (03)5789-1630・FAX (03)5789-1631 

 

■業務開始日 平成 26 年 8 月 18 日（月） 

 

■アクセス  京急・都営浅草線 泉岳寺駅 Ａ2 出口より 徒歩 3 分 

   JR 品川駅 高輪口より 徒歩 13 分 

 

以 上 


